

Konsthall Norra Kvarken presenterar:

Black Pudding Poetry med dans



29 juli

"Jag dras till det otröstliga och vaggar det med min musik. I det djupaste allvar föds det största skrattet"

Musik av Johanna Wedin-Duda aka Black pudding poetry

Dans av Ulrika Blåeld Wedin

Black Pudding Poetry:

Singer-songwriter Johanna Wedin-Duda från Småland, aka Black pudding poetry, har sedan barnsben en intensiv kärleksrelation till alla sina instrument och gnolar sig fram för att vaggas, vyssas och vältras i känslor. Johannas texter rör sig mellan tröstlös tragedi, svart humor och villkorslös kärlek och mellansnacket levereras lika enkelt, skyddslöst och innerligt som hennes musik. Om det blir tramporgel, indiskt harmonium, elgitarr eller bara en akustisk gitarr avslöjas på kvällen. Johanna brukar säga: En del har rök och raketer. Jag har min syster!

Rök & raketer:

Ulrika Blåeld Wedin, dansare och koreograf, rör sig mellan tvärdisciplinära möten, platsspecifika verk och scenföreställningar. Hennes praktik är rörelsebaserad och hon intresserar sig för att nå bortom psykologiska och intellektuella sammanhang och koncept, där rörelsen inte är ställförestädande för något annat uttryck än sitt alldeles eget. Ulrika säger: Att få dansa med Black Pudding Poetry är som en dusch inifrån och ut! Ett förkroppsligande av varje tons cell, pendla mellan intensitet och stillhet och ett varande i systerskap.

Black Pudding Poetry: www.blackpuddingpoetry.se

Musikvideo/Lyssna: <https://youtu.be/yaRmesPUhu8> <https://vimeo.com/723700597>

Ulrika Blåeld Wedin: www.ulrikawedin.com

Plats: Sjöboden på Konsthall Norra Kvarken.

Inträdeskostnad: Medlemmar i Konsthall Norra Kvarkens vänner: 290 kr/person Övriga deltagare: 390 kr/person. Nyrökt sik alternativt kikärtssallad ingår. Ta med egen dryck. Efter framträdandet finns möjlighet till öppen scen.

Boka plats genom mail till katrin@caldeborg.com

Evenemanget genomförs av Konsthall Norra Kvarken Föreningen i samarbete med Kontaktnätet och Konsthall Norra Kvarken

Den 29 juli firar Konsthall Norra Kvarken vår 10: onde utställningssäsong varför vi också har ett spännande evenemang som pågår mellan kl 14-17:

"Att ta kontakt med den döende björken (ett störande moment)" med Jan Carleklev. Fritt inträde. Se <https://www.facebook.com/events/242088621759705>